
1971 • »U 

40  AM' 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Buhrin 5150- 4400- Salta 
1/1. 54 387 425.5404 Far 54 387 425,546 

Rape/Men Argentina 

SALTA, 24 de febrero de 2014 

EXP-EXA N° 8042/2013 

RESCD-EXA: 039/2014 

VISTO la RESD-EXA N° 093/2013, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 11 de marzo de 2013; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 18/12/13, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 093/2013, emitida por Decanato, mediante 
la cual se convocó a Inscripción de Interesados para proveer por Evaluación de 
Antecedentes, Entrevista y Clase de Oposición, dos (2) cargos de Tutores Pares, para la 
asignatura Matemática para Informática de las carreras de: Licenciatura en Análisis de 
Sistemas (Plan 2010) y Tecnicatura Universitaria en Programación (plan 2012), de esta 
Unidad Académica, con una retribución fija de seiscientos pesos ($600) mensuales y una 
carga horaria semanal de diez (10) horas. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a: Comisión Permanente de Ingreso, a la Comisión Asesora, 
al Departamento de Matemática, a la Secretaria Académica y de Investigación de esta 
Facultad, a la Dirección de Mesa de Entradas y publíquese en cartelera. Cumplido, 
archívese 

NMA 
lv 


	Page 1

